お客様各位                               2023 年 10 月

メディシート（一部規格）販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、メディシート  一部規格）につきまして、下記の通り販売を終了いたしますので、ご案内

申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹 白

記

・販売数量の減少により、仕入数量との兼ね合いから販売継続が困難な状況となったため、販売を終了さ

せていただきます。

【販売終了規格】販売名：メディシート                        非医療機器

品 番 型 式 ＪＡＮコード 梱包単位

JN-L103 タイプ１ ３００×３００ 4987494130795 500 枚/箱×4箱/ケース

【代替規格】

品 番 型 式 ＪＡＮコード 梱包単位

JN-L106 タイプ１ ６００×６００ 4987494130801 100 枚/箱×5箱/ケース

・在庫がなくなりましたので、販売を終了いたします。

以 上

製造販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

販売終了規格／代替規格

販売終了理由

販売終了時期